АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.12.2019                                                                                                   № 32
д. Дамаскино

О привлечении к работе в выходной день

В целях эффективной организации рабочего времени и рационального использования работниками органов местного самоуправления Кильмезского района выходных и праздничных дней, в соответствии со статьями 113, 153 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Губернатора Кировской области от 03.12.2019 № 51-к:
1. Считать выходной день 28 декабря 2019 года рабочим днем для работников администрации Дамаскинского сельского поселения,                                с предоставлением за работу 28 декабря 2019 года другого дня                                     отдыха – 31 декабря 2019 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение путем размещения его полного текста на официальном сайте муниципального образования и информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                             Г.В.Гумарова